
 

 

証券コード 2342 
平成 24 年 6 月 14 日 

 

株 主 各 位 
熊本市中央区南熊本三丁目 14 番３号 
株 式 会 社 ト ラ ン ス ジ ェ ニ ッ ク 

代表取締役社長 福 永 健 司 
 

 

第 14 期定時株主総会議案の一部修正のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のご支援を賜り誠にありがとうございます。 
さて、当社第 14 期定時株主総会招集ご通知は、平成 24 年６月１日付にて株主の皆様に

発送しておりますが、招集ご通知に記載の議案等の一部を下記のとおり修正いたしますの

で、お知らせ申し上げます。 
敬具 

  
記 

 

１．修正内容 
（１）株主総会の目的事項の一部修正 

議案「監査役４名選任の件」を「監査役３名選任の件」と修正いたします。 

（２）「株主総会参考書類」記載の議案の一部修正 

議案を次のとおり修正するとともに、監査役候補者の一覧表から増岡通夫氏の欄を

削除いたします。 

（下線部は修正箇所であります） 

  

 

 

 

 

 

２．修正の理由 

監査役候補者増岡通夫氏より健康上の理由から選任を辞退する旨の申し出があったこ

とによるものであります。 

 

３．議決権行使書の返送による議決権行使の取扱い 

議案に対する議決権のご行使につきましては、修正後の監査役候補者３名の選任に対

するもののみを有効なものとして取り扱うことといたします。 

 

以上 

議案 監査役３名選任の件 
 監査役全員（３名）は、本総会終結の時をもって任期満了となります。つきま

しては、監査役３名の選任をお願いするものであります。 
 なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。 


